
Innebandy  TTIBKs damlag är 
på väg att upprepa herrlagets 
tidigare framgångar i innebandy. 
Laget leder sin division 2-serie 
när det återstår tre matcher och 
har ett bra utgångsläge för att 
knipa en kvalplats till division 1.

Fram till senaste matchen var 
laget dessutom obesegrat, men 
den matchen slutade med förlust 
med uddamålet (2–3) hemma i 
Strandhallen mot Bele Barkaby.

– Vi fick inte riktigt fart på 
vårt spel i söndags, säger Björn 
Welander, tränare för damlaget. 
Bele Barkaby var den här gången 
snabbare, även om vi vann skot-
ten med 26–20. Nu gäller det att 
vinna de tre sista matcherna, för 
att säkra seriesegern.

Satsning också på damsidan
– Vi gör nu med styrelsens stöd 
en seriös satsning på daminne-
bandyn, med målsättningen att 
nå samma framgångar som på 
herrsidan, konstaterar Ingemar 
Björk, lagledare för damlaget och 
veteran i TTIBK.

– Vi har under tidigare år alltid 
hamnat utanför kvalspel och avan-
cemang, men den här säsongen 
vi ska vi inte missa målet, säger 
Ingemar.

Bygger ett lag för framtiden
Med även om det ser bra ut, vägrar 
lagledningen att ta ut någonting i 
förskott. Med Björn Welander och 
Rolle Huldt som nya tränare, byg-
ger man nu ett lag som ska kunna 
ta sig långt. Tillsammans med de 
nya tränarna har laget fyllts på 
med en rad nya spelare och det 
har visat sig fungera.

– Vi har en ung trupp där till 
exempel 8–9 av spelarna varvar 
a-lagspel med spel i juniorlaget, 
säger Björn Welander. Det är 
naturligtvis tufft men fungerar 
bra.

Nästa år
Kommer TTIBKs damer att klara 
att spela i division 1, om man når 
dit?

– Utan tvekan, konstaterar 
ledartrion. Vi har säkert ett tio-
tal spelare som platsar i division 
1 och alla kan lyfta sig till den 
nivån. Kraven blir högre, men vi 
ska klara det.

Hallfrågan
Herrlaget hade ett stort problem 
med hemmamatcherna, när man 
förra säsongen spelade i Superli-
gan och tvingades spela i Eriks-
dalshallen, eftersom hallarna i 

Tyresö inte klarade förbundets 
krav. Hur ser det ut för damlaget 
vid ett avancemang?

Klara inte förbundets krav
– Förbundets krav för division 1 
är 500 sittplatser, och det har vi 
inte idag, konstaterar Ingemar 
Björk. Vi kan säkert få dispens för 
spel i Strandhallen, som rymmer 

cirka 250 personer och där vi idag 
brukar ha 50–100 åskådare på 
våra matcher. Och 2012 ska nya 
Nybodahallen stå klar med 800 
sittplatser, så det ska vi klara.

Framtiden
Och hur ser framtiden ut för 
TTIBKs damlag?

– Vi har en bra sammanhållning 

i truppen och en bra ryggrad med 
spelare som driver på och håller 
ihop laget, understryker lagled-
ningen. Det kommer säkert att bli 
flyttningar ut och nya spelare in, 
men vi hoppas och tror att vi kan 
komma långt med vår satsning, 
konstaterar avslutningsvis alla tre 
gemensamt.
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Till nästa säsong kan det bli ännu mer jubel från läktarna på Tyresövallen.	 Foto: Ulf Ragnar

Följer herrarnas exempel:

TTIBKs damlag på väg till division 1
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